

Contact

+393356270170 (Mobile)
carlo.greco@progenia.it

www.linkedin.com/in/carlo-greco-53b38215 (LinkedIn)
www.progenia.it (Company)
www.mylab.it (Company)

Top Skills

Microsoft Office
AutoCAD
Photoshop

Languages

Francese (Professional Working)
Inglese (Limited Working)

Certifications

Attestato per formazione per
"Gestire un blog aziendale: SEO e
copywriting per Professionisti"

Attestato Formazione dei Compiti di
Prevenzione e Protezione dai Rischi
(2018AF1531)

Attestato per creazione "Wordpress
per un sito Professionale"

Certificazione Formazione in Materia
Antincendio - Evacuazione D.Lgs.
81/2008

Attestato di Partecipazione per
"LinkedIn per promuovere la tua
professionalità"

Publications

Il Labirinto

Metodologia Progettuale

Museo nazionale di Storia Naturale a
Firenze

Stazione Città

1948 - 2018 70 Anni di Storia del
Rotary Club Arezzo

Carlo Greco

Socio e Consigliere Amministrazione presso Progenia SpA
Florence

Summary

Experienced Councilman with a demonstrated history of working in the real estate industry. Skilled in AutoCAD, Negotiation, Microsoft Word, Urban Planning, and Feasibility Studies. Strong entrepreneurship professional with a Cultore della Materia focused in Facoltà di Architettura - Firenze from Università degli Studi di Firenze.

Experience

Progenia SpA
25 years 8 months

Senior Architect
January 1995 - Present (25 years 8 months)

Responsabile sicurezza
May 2018 - Present (2 years 4 months)

Socio e Consigliere di Amministrazione
January 1995 - Present (25 years 8 months)

Progenia è una società di consulenza immobiliare che opera come consulente e intermediario immobiliare indipendente per clienti privati ed investitori istituzionali, Progenia opera come una piattaforma integrata da oltre 20 anni e possiede eccellenti competenze nella ricerca, nella valutazione e nella implementazione di investimenti immobiliari in Italia.

Un elemento chiave per la soddisfazione del cliente ed il successo della società è rappresentato da un approccio integrato: insieme agli investitori, ai clienti e asset managers sviluppiamo il modello di business più appropriato sotto il profilo strategico, urbanistico, architettonico, finanziario e commerciale, curando l'implementazione del progetto sino al suo completamento. Ai nostri clienti garantiamo un giudizio indipendente e la strategia di valorizzazione appropriata per ciascuna tipologia d'investimento, con l'obiettivo di raggiungere il miglior risultato.

Mylab S.r.l.

CEO - Presidente

February 2006 - Present (14 years 7 months)

MyLab è una società di servizi, che fornisce soluzioni tecnologiche innovative per realizzare e gestire immobili legati alle attività d'impresa, in un'ottica di REAL ESTATE MANAGEMENT avanzato.

MyLab si propone come moderno e qualificato Gestore Immobiliare, svolgendo, per conto della proprietà, tutte le attività legate alla gestione di patrimoni immobiliari:

Property management: gestione locativa e amministrativa;

Facility management: gestione tecnica e manutentiva.

MyLab, come Società di Ingegneria, è in grado di sviluppare progetti avanzati nel settore della Building Technology, curando la realizzazione di immobili tecnologicamente avanzati, che integrino soluzioni di Building Automation e di Information Technology.

MyLab è in grado di offrire a soggetti terzi soluzioni software per la gestione immobiliare integrata, che comprendono non solo le licenze d'uso dei programmi, ma anche la formazione del personale, l'assistenza tecnica e l'aggiornamento, e - più in generale - tutto il know-how relativo al processo gestionale.

In tutte le sue attività caratteristiche dominanti di MyLab sono la ricerca e l'innovazione tecnologica, applicate al settore immobiliare.

Studio Spadolini

Progettazione

January 1989 - May 1994 (5 years 5 months)

Progettazione

Studio Architettura Prof. Domenico Taddei

Progettazione

January 1984 - May 1987 (3 years 5 months)

Progettazione

Education

Università degli Studi di Firenze

Cultore della Materia, Facoltà di Architettura - Firenze · (1990 - 1992)

Università degli Studi di Firenze

Laurea, Architettura · (1981 - 1987)

Liceo Francesco Petrarca Arezzo
Diploma, Maturità Scientifica · (1976 - 1980)